Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti
14

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2018 AL 31-07-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

307,00
176,00
123,00
386,00

247,00
119,00

89,00
310,00

60,00
57,00
34,00
76,00

42,00
49,00
30,00
61,00

6,00
0,00
3,00
0,00

12,00
8,00
1,00

17,00

80,46
67,61
72,36
80,31

% assenza
19,54
32,39
27,64
19,69

% di cui ferie
13,68
27,84
24,39
15,80

% di cui malattia
1,95
0,00
2,44
0,00

% di cui altre assenze
3,91
4,55
0,81
4,40



